

Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/dyrektor-i-nauczyciel/informacje-biezace/962,Bezpieczenstwo-Informacyjne-w-Szkole.html>
18.05.2024, 19:27

Strona znajduje się w archiwum.

Bezpieczeństwo Informacyjne w Szkole

Polski Komitet Normalizacyjny wraz z Ośrodkiem Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie zaprasza do udziału w I Specjalistycznej Konferencji Bezpieczeństwo Informacyjne w Szkole, która odbędzie się w dniu 30 października br. w Warszawie

Polski Komitet Normalizacyjny wraz z Ośrodkiem Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie zaprasza do udziału w I Specjalistycznej Konferencji **Bezpieczeństwo Informacyjne w Szkole**, która odbędzie się w dniu **30 października br. w Warszawie**.

Celem konferencji jest wymiana doświadczeń i zaprezentowanie dobrych praktyk w zakresie organizacji skutecznego systemu zarządzania bezpieczeństwem informacyjnym w szkole i placówce oświatowej. Taki system powinien obejmować swym zakresem wszystkie aktywa informacyjne przetwarzane w szkole, w tym tak **ważne dla oświaty dane osobowe**. Powinien także chronić je w sposób kompleksowy, czyli wykorzystując do tego celu szerokie spektrum zabezpieczeń, takie jak zabezpieczenia fizyczne, informatyczne, organizacyjne i osobowe. Więcej informacji można znaleźć na stronach internetowych OEIIZK i PKN:

<http://www.oeiizk.waw.pl/joomla/index.php/szkola-i-prawo/194-konferencja-bezpieczenstwo-2014>

<http://wiedza.pkn.pl/web/strefa-edukacji/oswiata-konferencje>

Do udziału w Konferencji zapraszamy dyrektorów, nauczycieli szkół, przedszkoli, placówek oświatowych oraz przedstawicieli organów prowadzących, w szczególności z Warszawy i województwa mazowieckiego. Warunkiem uczestnictwa jest zgłoszenie swojego udziału w systemie elektronicznej rejestracji.

Konferencja jest bezpłatna. Liczba miejsc jest ograniczona!

23.09.2014
Data publikacji 23.09.2014

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Barbara Słomczyńska

Osoba udostępniająca informację:
Barbara Słomczyńska